共青团华侨大学委员会文件
华大团〔2013〕50号

关于转发《共青团福建省委关于在全省青少年中
开展“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”
系列分享活动的通知》的通知
各学院团委：

现将《共青团福建省委关于在全省青少年中开展“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”系列分享活动的通知》（团闽委发〔2013〕11号）转发给你们。请根据通知精神，结合本学院特色，从四项系列活动中任选其中一项开展（详见附件1），并于12月4日下午18:00前，将活动的开展计划（附件2）、活动进程（附件3）以及活动总结（附件4）3份纸质版材料上交至校团委两校区办公室（加盖公章），同时将电子版材料发送至hquxcfw@163.com。
附件：
1. 共青团福建省委关于在全省青少年中开展“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”系列分享活动的通知
2. 关于“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”活动计划
3. 关于“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”活动进程
4. 关于“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”活动总结
（此页无正文）
共青团华侨大学委员会
2013年11月22日

	抄送：团省委学校部，校领导，党委各部（室）、各学院党委，学生处，校学生会、校研究生会。

	共青团华侨大学委员会                 2013年11月22日印发

附件1：
[image: image1.jpg]Ar RS % 0

*

R E R TR E R VDI E
B S —A S E R R
A S A

5%, L. K%, TESARKEETE, 4HATE, 44X
YHE, 4EBRAVEAE, 2EE. AREEN. HREDH L
P AREMHERBLH, AETEREETE, BAEX.
IFE | W T &

AENEME AT H LB BN E A FE TN E
ZERAE+ L ANE, ALAETEBATEL IS, # “K
Wb E B EEHE LRE S — S RN, REEATE,

_1____

[image: image2.jpg]BARELIF, ARELLEIERTE “RNTES——&3
HMEEREW” RIIQEFEDINARZTREDET.
— . EMMEEHEMEN, BREENEEERITESY
EmEM%HEHEM
AREFTE, SBEDEUREAANRSER R KA
@%%Eﬁ%%éﬁ%,i&ﬁﬁ@%%%,%ﬁﬁﬁﬁiﬂ*
EAEAAAASRE; BB L RBBE IS, KT
THTLEBITRME HE, FAZAREIN; KX, F5E
FREH” “RARTTRES I NETE, RESTTABHE
MEL, RENABRKETERNESR FT28THL. BE.
A, REHEEEL “HER, BNL, HEY, —WEEH
FEMEAEE R SR THIRN—RAEELR, B
_ENETI S, —FMER S, FRAH NG HEES,
B eE bl REABEEANANEN, KELERR, B
BRAOR, BRBAEAEXHOMEN, B “EIEER
LT MEREE, BOBRELE, BREEEEOET AL LY
“EEE Y, BMT), REFE, HHAH WEENW, B
HEE BRSO ERAEEES. RFLRMER, BRLEESY
BIAEZ N,
— . RALKREIEMED, JSLEBTVEEE “HHE
WA, WARERR WEARES
JHTEH LR, ERBHGRE HRE N, XREE
EABRGANER, 5. 53, ALE-MAE. fLyE

_2_._

[image: image3.jpg]HiEh, AAAARERTFENRSREES, 5| BEDFE
X “HHham AL, BIRBAR HEEACSL, PARAMA
Az bk, T# “BEFFALE" &AE.

(—) BAHT £ 7

“BIWEEREW FAXLHLARAELF 2, #
%%%%%\%W%%&ﬁaﬁ%%ﬁﬁ%%@aﬁﬁ%ﬁﬁ%
RRE; FRXRW®. THEEE. £X. B BENEEHT
EXMBANES., 2. BHAEEDFRE-—RETAELHRTE
B, ¥R, K. Db ANETAFBAERALEEIET
ERRIN R BRI ED R R —TES.

(=) 5F%EHZET

1. &R, EEREE. BRE (L) BHFERM. A%
MHENFERERGY. FERUEF. RFFFLLKR. K
HEEREELA. RFHEELRHS. ARFAEBEZE. QI
BEEEHIHR, HEAFREAFIRFQFTEY. FHTA.
BARLE. BRA (L) ZEPFE—REIED .

2. 547, ZAAEREEAAEA LRHNGKSFFL
ABENEE, S5LREEFREAFTIRELFTEH. BT L.
AHREZEVFR—RAFEN.

(=) FHBAREZH £ )

| EEM AR TES. PEEEMBEFIEANT, FX
AEFSES 2 4%, WTARAREEANT. EAARETF
REERBHWRELBIER, KAEHER, RIFIFED

__3_

[image: image4.jpg]%5.

2. I EBUE . DA FHE R SRUE N AR, TTRMGE
Btk MR EES. SREBME. BT HBE M EZRR
Bz, A REFHELFSH5ER. Wk,

3. 00E th BT IR E 3. ARIT B AE A ARIK S K BT EARAE
BAMER, EHRFHELE, RHEARER, FRIHR, HF
53k, iE. Q $ e EAERERHK. RTFBBELRTHNE
2 LF DL AL R R JE A

bW FEMERTES., BEFFRE. FRER MNEAL
AUBXRCESETIHENERTE, BEBBEOFREH L.
BEHAR. FIRAEEWEFE, HEFHLANT. BT &
&, FHNHEFFERET.

EGHUREDETT R T BRI E .

(w) XtiE3) %7

1 EBMM AL, EEABR) BEMAE “FIHFTERX
W” EAMER, TREFERFEIFHTE RE.

2. XA RAEEENES. Br2EE—HES. BN,
. B, BRAEAHRFEAMS &, BB_HRHPALAFE
BEANE. RELAKE. FERERETNT &ATHAN.

LEMANE) L. URTARBY WA FFARENY R0 E
JHENTEAR, HF wINFRAREIW AL E) F,
P EEREERRE.
=. B#AXIMEEXR, FRAFIENESRIFR

m

_4___

[image: image5.jpg](—) ESFH, MWinFF. BEEIXHEE, #aHE,
W) AEREFSE. ZMAEHLAL TR EETHHE. Al
M, BEEHDEHAEHMF TR T ARFELMNED., BEER
AEENEsREFERR LYY TE, TEXERE. #KE
EFHARNIER, WBEIAFFHRI AR,

(=) BHFR, BReH. ERRESHENIIEM TR,
TE R, BRALLEH. ANEEHITELREE LB HASE
A, BHELAREZERRMERS. ERZALALEFR R AL
NE, ATRFEDRER L.

Z2FRARERBWE G FRENH#ATICE, FT 12 A 10
B 7S s g A& & 5 %3 (i 4: £itswdl26. com).

HZER. ARELEN. ARALLHEN. F#REHTEW
5| 3 7 3 i B A B B R AR R oA o o B

[image: image6.jpg]AFRBREZHDDNE 201348 10 A 12 BB K

__6__._

附件2：
                学院（加盖公章）：

关于“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”
              系列分享活动计划
包含内容：活动目的、计划参与人群、预计活动效果等信息。
附件3：
                学院（加盖公章）：

关于“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”              系列分享活动进程
	时    间
	名    称
	内    容
	参与人数
	备注

附件4：
                学院（加盖公章）：

关于“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”
              系列分享活动总结
备注：请勿将图片置于总结材料word文档中，将活动图片存放至文件夹中，以活动内容命名，以电子版形式提交。